[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 июля 2018 года                                                                                                                  № 587
О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации

 Белоярского района от 6 февраля 2014 года № 139
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 2 «Состав комиссии по рассмотрению предложений                      о признании безнадежной к взысканию задолженности перед Белоярским районом, администрацией Белоярского района (органами администрации Белоярского района) и  казенными учреждениями Белоярского района и ее списании» к постановлению администрации Белоярского района от 6 февраля 2014 года № 139 «О Порядке принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности перед Белоярским районом, администрацией Белоярского района (органами администрации Белоярского района), казенными учреждениями Белоярского района и ее списании» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.

Глава Белоярского района

                С.П.Маненков

  Приложение

                                                                                                 к постановлению администрации

                                                                                                 Белоярского района

                                                                                                 от 9 июля 2018 года № 587
                                                                                                 Приложение 2

                                                                                                 к постановлению администрации

                                                                                                 Белоярского района

                                                                                                 от 6 февраля 2014 года № 139

С О С Т АВ

                               комиссии по рассмотрению предложений о признании безнадежной
 к взысканию задолженности перед Белоярским районом, администрацией Белоярского района (органами администрации Белоярского района) и казенными учреждениями Белоярского района и ее списании

	Председатель комиссии
Заместитель председателя комиссии
	заместитель главы Белоярского района, председатель Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района
начальник управления экономики, реформ и программ администрации Белоярского района

	Секретарь комиссии
	начальник отдела по учёту и отчётности, главный бухгалтер Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района

	Члены комиссии:

	начальник юридическо-правового управления администрации Белоярского района

первый заместитель главы Белоярского района (заместитель главы Белоярского района), курирующий орган администрации Белоярского района, просроченная задолженность которого подлежит списанию
руководитель казенного учреждения Белоярского района, допустившего образование безнадежной к взысканию задолженности